
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.11.2024  № 1171
м. Бровари

Про прибирання кузовів транспортних 
засобів  на території Броварської 
міської територіальної громади

З метою здійснення ефективних і комплексних заходів з утримання території 
Броварської міської територіальної громади в належному стані та безпечного 
проїзду громадян, спеціального та оперативного транспорту, розглянувши 
подання начальника Управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Броварського району Київської області № 15035/10.4/В від 20.11.2024, 
керуючись пунктом 1 частини 2 статті 10 «Про благоустрій населених пунктів», 
підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:
 

1. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» здійснити 
прибирання кузовів транспортних засобів із земель комунальної власності за 
адресами: 

1.1. вулиця Грушевського Михайла, в районі будинків 1-3Б, міста Бровари 
Броварського району Київської області;

1.2. вулиця Шолом-Алейхема, в районі будинків 65-67, міста Бровари 
Броварського району Київської області.
 

2. Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області забезпечити організацію прибирання 
кузовів транспортних засобів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО 


